

Amtsblatt für die Gemeinde Bösel

3. Jahrgang Nr. 19/2024

Online gestellt und somit verkündet in Bösel am 06.08.2024

Bekanntmachung

13. öffentliche/nichtöffentliche Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Umwelt, Planung, Bau und Verkehr der Gemeinde Bösel in der Wahlperiode 2021 - 2026

Sitzungstermin: Montag, 12. August 2024, 17:00 Uhr

Sitzungsort: Ratssaal (Zimmer 1.12) des Rathauses der Gemeinde

Am Kirchplatz 15, 26219 Bösel

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil:

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift über die 12. Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Umwelt, Planung, Bau und Verkehr vom 31.07.2024 öffentlicher Teil -
- 4. Bericht der Verwaltung
- 5. Fortschreibung des Einzelhandelskonzeptes für die Gemeinde Bösel
- 6. Städtebauförderung hier: Fortschreibung des integrierten städtebauliche Entwicklungskonzept ISEK
- 7. Bebauungsplan Nr. 33 "Thüler Straße", 2. Änderung a) Abwägung der Stellungnahmen nach § 3 Abs. 2 bzw. § 4 Abs. 2 BauGB b) Satzungsbeschluss
- 8. Flächennutzungsplanänderung "Windenergie" hier: Konkretisierung des Aufstellungsbeschluss "sachlicher Teilflächennutzungsplan" gem. § 5 Abs. 2b BauGB nach Beschluss über die Standortpotenzialstudie
- 9. 18. Änderung des Flächennutzungsplanes 2005 (Gewerbegebiet Glaßdorfer Straße II) der Gemeinde Bösel

hier: Aufstellungsbeschluss

10. Bebauungsplan Nr. 76 "Gewerbegebiet Glaßdorfer Straße" hier: Aufstellungsbeschluss



Amtsblatt für die Gemeinde Bösel

3. Jahrgang Nr. 19/2024

Online gestellt und somit verkündet in Bösel am 06.08.2024

- 11. Aufstellung eines Lärmaktionsplanes für die Gemeinde Bösel 4. Stufe
- 12. Anfragen und Anregungen

II. Nichtöffentlicher Teil:

Hermann Block